16.08.2017 г.

Уважаемые Дамы и Господа!

Напоминаем о том, что с 3 марта 2017 года Приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации введен в силу запрет на

применение и проектирование светодиодных источников света в учреждениях

дошкольного, школьного и профессионально-технического образования, а также в

основных помещениях лечебно-профилактических учреждений при проектировании

освещения и сообщаем, что компания «Нордклифф Световые решения» продолжает

производить разрешенные к применению и проектированию в вышеуказанных

учреждениях люминесцентные светильники серии Levanto, Marenco, Hermetic, Euros,

Doctor P, Barat, Typhoon, Coma, которые Вы всегда можете использовать при

проектировании и применении.

С уважением,

Нордклифф Световые решения

www.northcliffe.ru

http://www.northcliffe.ru/